

## ÖZ İLETİŞİM – İŞ SENDİKASI ÜYELERİ, ÇALIŞANLARI İLE 1.2.3.DERECE YAKINLARI İÇİN İNDİRİMLİ SAĞLIK HİZMET SUNUMU

A Clinica Sağlık Hizmetleri ve Sağlık Turizm A.Ş. (A Clinica Dent) seçkin kadrosu ve memnuniyet odaklı uluslararası kalite standartlarında hizmet anlayışı ile etik ilkeler ışığında, sektörde öncü uygulamalarla fark yaratmak, sağlıkta dünya markası olmak misyonu ile 16.10.2019 tarihinde kurulmuştur.

Uluslararası standartlarda uygulama ve tedavilerin gerçekleştirildiği 220 metrekarelik kapalı alana kurulmuş olan polikliniğimiz 3 adet diş ünitesi, radyolojik görüntüleme, toplantı ve eğitim salonu yer almaktadır. Kliniğimizin bulunduğu iş merkezinde açık ve kapalı otopark alanımız mevcut olup park sıkıntısı yoktur.

A Clinica Dent uzman doktorları, bilgi ve birikimlerini yakın ilgi ile birleştiren sağlık personeli, hasta odaklı hizmet anlayışı, kalite politikası, ileri tıp teknolojisi ile donatılan tanı-tedavi üniteleri, modern ferah mekânları ve konforlu odaları ile sağlıkta güvenin adresidir.

Polikliniğimiz haftanın 6 günü 09.00-22.00 saatleri arasında hizmet vermektedir.

Alanında uzman hekimlerimiz, tecrübeli hemşirelerimiz ve çağdaş yönetim anlayışımız ile polikliniğimizde ÖZ İLETİŞİM – İŞ SENDİKASI üyeleri, çalışanları ve 1.2.3 derece yakınlarına kaliteli sağlık hizmeti sunmayı hedefliyoruz.

Polikliniğimizde genel diş hizmetlerinin yanında ağız, diş ve çene cerrahisi, restoratif diş tedavisi, ortodonti, endodonti (Kanal tedavisi), periodontoloji (Dişeti hastalıkları) pedodonti (çocuk diş hekimliği) ve görüntüleme hizmetleri sunulmaktadır.

Polikliniğimizde ÖZ İLETİŞİM – İŞ SENDİKASI üyeleri, çalışanları ve 1.2.3 derece yakınlarına;

- **TÜM İŞLEMLERE %30 İNDİRİM**
- **DİŞ TAŞI TEMİZLİĞİ 150 TL**
- **MUAYENE ÜCRETSİZ**

Not: Çalışanlarınız veya yakınları hızlı ve kaliteli hizmet almak için her zaman kurumsal hatlarımız olan **(0552 509 07 80 mobil/Whatsapp)** veya **0312 557 83 84** nolu sabit telefonlarımızdan Misafir İlişkileri Sorumlularına ulaşabilirler.

Saygılarımızla,